
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato 
DNS 

Num. 

51 
17 

338 
226 
27 

703 
09 
85 

7 
21 
18 

83 

Nome 

CALABRESI ORAS 
SOMMACAMPAGNA FABIO 
ZUCCHETTI STEFANO 
SACCO GIANFRANCO 
PRESTI - MAGIC ELIO 
RONCOLETTA MAKSIM 
VALENZUELA JOEL 
FERRARI MATTIA 
MERCURI ANNA 
ACEFALO SARA 
COMINCINI DAVIDE 

ZANCHI  VINCENZO 

Giri 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
16 
15 

Tempo Totale 

11:39.033 
11:48.048 
11:48.265 
11:49.774 
12:01.085 
12:01.315 
12:02.884 
12:09.866 
12:13.875 
11:53.684 
12:17.699 

Diff 

9.015 

9.232 

10.741 

22.052 

22.282 

23.851 

30.833 

34.842 

2 Giri 

3 Giri 

DNS 

Tempo Migliore 

37.442 
37.872 
37.951 
37.879 
37.963 
37.221 
37.540 
38.749 
38.574 
41.612 
45.482 

Nel Giro 

16 
17 
12 
12 
17 
18 
18 
17 
18 
13 
10 

0 

Punti 

190 
180 
172 
164 
156 
148 
142 
136 
130 
124 
120 

0 

Classe 

SMV 
SMV 
SMV 
SMV W 
SMV W 
SMV 
SMV W 
SMV W 
SMV LADIES 
SMV LADIES 
SMV 

SMV 

Wildcard 

W 

W 

W 

W 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.015 

Velocità  Media 

111,239 

Miglior tempo sul giro 

37.221 

Velocità Migliore 

116,064 

Giro Migliore di 

703 - RONCOLETTA MAKSIM 

Stampato: 04/07/2021 16:05:43 

DSC - Cristian Rebustini 

DG - Mario Monfredini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

Trofeo SIT SuperMoto 2021 - 4^ Prova 
SMV  

Gara 2 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:51:57 

MONTICHIARI 1,200 km 

04/07/2021 16:00 

TROFEO SIT SUPERMOTO
04/07/2021

MONTICHIARI - BS
4^PROVA


